מכאן חלחל שימוש זה, כדרכם של שימושים לשוניים צבאיים רבים, גם אל הלשון "האזרחית" הן במנהל – "רכב צמוד", "רישיון רכב" וכדומה – הן בשימוש הכללי ("אני רוצה להחליף את הרכב", "איפה החנית את הרכב?" ועוד ועוד).

יצוין עוד שלפני כחמש-עשרה שנה אימצה אף האקדמיה ללשון העברית את השימוש הישן-חדש הזה של המילה **רְכָב**, ביחיד ובריבוי, וכך הוא למשל במילון למונחי הנדסת דרכים משנת תש"ן (1990) שהועמדו בו **רְכָב** ו**רְכָבִים** כנרדפות ל**כלי רכב** ו**כלי רכב** וכמשמשות לצדן (ראו במאגר המונחים של האקדמיה במרשתת-אינטרנט; תודתי לרונית גדיש, שהפנתה אותי למילון זה).

בקר וצאן